彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：社教科 / 趙健宏

受文者： 彰化縣立陽明國中
公告時間：中華民國111年03月17日 08:34

公告編號：11102228

速別： 普通件
附件： 1-2_國中生國際新聞專題製作競賽活動辦法.odt,

主旨：有關財團法人國語日報社與財團法人華科事業群慈善
基金會共同主辦「2022世 界公民報新聞－國中生國際
新聞專題製作競賽」，請貴校鼓勵所屬學生踴躍參
加，請查照。

說明：

一、依據財團法人國語日報社111年3月14日111字第111000
0023號函辦理。

 二、旨案聯絡人：國語日報社讀報教育組吳奇美組長，電話
02-23921133轉1345。
三、檢送2022世界公民報新聞－國中生國際新聞專題製作競
賽活動辦法1份。